
Abogados Especialistas en Cobranza S. A. AECSA S.A.  SARA SANT6/07/2023 

Señor 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE VALLEDUPAR 

Despacho-, 

 

Referencia: EJECUTIVO SINGULAR  

Radicado: 20001-40-03-001-2022-00567-00 

De:  BANCOLOMBIA S.A. Nit No 890.903.938-8 

Contra: DISTRIBUCIONES SAN MIGUEL NIT 900833235 

LEOMARY CLARO SANCHEZ C.C 57.291.213 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

JESSICA PATRICIA HENRIQUEZ ORTEGA, mayor de edad, domiciliada y residente de la ciudad de Barranquilla - 

Atlántico, identificada con la cedula de ciudadanía No. 44.158.296 del municipio de Soledad Atlántico, abogada en 

ejercicio portadora de la T.P. No. 150.713-D1 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de 

apoderado(a) de BANCOLOMBIA S. A. por medio del presente escrito, ALLEGAR liquidación de crédito de 

conformidad al artículo 446 del Código General del proceso 

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada. 

 

Cordialmente,  

. 

 

 

 

JESSICA PATRICIA HENRIQUEZ ORTEGA. 
C.C. No. 44.158.296  del Municipio de Soledad - Atlantico. 
T.P. No. 150.713-D1del Consejo Superior de la Judicatura. 
 
 



Medellin, julio 5 de 2023

Producto Consumo

Pagaré 1970088003

Ciudad

Titular DISTRIBUCIONES SAN MIGUEL M.R. SAS 

Cédula o Nit. 900833235

Obligación Nro. 1970088003

Mora desde

Tasa máxima Actual 36,50%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

MAIRA CASAS

Centro Preparación de Demandas

55.555.568,00

3.242.977,00

0,00

0,00
58.798.545,00

55.555.568,00

3.242.977,00

8.622.445,32

0,00

#N/D

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

67.420.990,32

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  jul 5 de 2023

noviembre 30 de 2022

Liquidación de la Obligación a   nov 30 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial nov/30/2022 55.555.568,00 3.242.977,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 0,00 58.798.545,00

Saldos para Demanda nov-30-2022 0,00% 0 55.555.568,00 3.242.977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 0,00 58.798.545,00

Abono dic-12-2022 34,69% 12 55.555.568,00 3.242.977,00 546.568,01 0,00 0,00 56.826,36 0,00 56.826,36 55.555.568,00 3.242.977,00 489.741,65 59.288.286,65

Cierre de Mes dic-31-2022 34,69% 19 55.555.568,00 3.242.977,00 1.357.620,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 1.357.620,86 60.156.165,86

Abono ene-30-2023 35,95% 30 55.555.568,00 3.242.977,00 2.777.928,78 0,00 0,00 53.175,95 0,00 53.175,95 55.555.568,00 3.242.977,00 2.724.752,83 61.523.297,83

Cierre de Mes ene-31-2023 35,95% 1 55.555.568,00 3.242.977,00 2.771.521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 2.771.521,04 61.570.066,04

Cierre de Mes feb-28-2023 37,35% 28 55.555.568,00 3.242.977,00 4.140.580,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 4.140.580,33 62.939.125,33

Cierre de Mes mar-31-2023 38,03% 31 55.555.568,00 3.242.977,00 5.682.254,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 5.682.254,70 64.480.799,70

Abono abr-13-2023 38,59% 13 55.555.568,00 3.242.977,00 6.331.828,84 0,00 0,00 1.772.029,30 0,00 1.772.029,30 55.555.568,00 3.242.977,00 4.559.799,54 63.358.344,54

Cierre de Mes abr-30-2023 38,59% 17 55.555.568,00 3.242.977,00 5.410.766,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 5.410.766,54 64.209.311,54

Cierre de Mes may-31-2023 37,44% 31 55.555.568,00 3.242.977,00 6.931.899,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 6.931.899,70 65.730.444,70

Cierre de Mes jun-30-2023 36,91% 30 55.555.568,00 3.242.977,00 8.385.160,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 8.385.160,44 67.183.705,44

Saldos para Demanda jul-5-2023 36,50% 5 55.555.568,00 3.242.977,00 8.622.445,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.555.568,00 3.242.977,00 8.622.445,32 67.420.990,32

DISTRIBUCIONES SAN MIGUEL M.R. SAS 

Centro Preparación de Demandas







Deyby Guillermo Araque Abril 
Abogado – U. Autónoma Del Caribe – U. de Medellín 

Especialista Derecho Penal y Criminalística 
 

Señor(a) 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR – CESAR. 
csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co.  
E.          S.           D. 
 
 
RADICADO No. 200014003001 2021-00631-00 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA. 
DEMANDANTE:  WILSON RODRÍGUEZ CABALLERO, C.C Nº 13.378.007.  
DEMANDADO(A)S: ERIKA ARZUAGA OCHOA C.C No. 46.785.224. 
 
  
ASUNTO: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO – ART 446 DEL CGP.  
 
 
DEIBY GUILLERMO ARAQUE ABRIL, abogado en ejercicio, con residencia  y 
domicilio en la ciudad de Valledupar, identificado con cedula de ciudadanía  Nº 
12.647.175  expedida en Valledupar, portador de la tarjeta profesional No. 139.415, 
correo electrónico deybyaraque@yahoo.es, obrando en mi calidad de apoderado 
de la parte demandante: Sr. WILSON RODRÍGUEZ CABALLERO, C.C Nº 
13.378.007, por medio del presente escrito me dirijo a usted con el debido respeto, 
para aportar al Expediente la respectiva Liquidación del  Crédito, atendiendo lo 
establecido en el art 446 del C.G.P.: 
 

Deudor(a): Erika Arzuaga Ochoa.  
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 09 DE MARZO DE 2021 AL 02 DE JULIO DE 

2023 
MES / 
AÑO 

CAPITAL DIAS TASA DE MORA 
ANUAL 

TASA 
MENSUAL 

TASA 
DIARIA 

VALOR 
INTERESES 

mar/21 41.700.000,00 22 26,12% 2,18% 0,10% 907.670,00 

abr/21 41.700.000,00 30 25,97% 2,16% 0,07% 902.457,50 

may/21 41.700.000,00 31 25,83% 2,15% 0,07% 897.592,50 

jun/21 41.700.000,00 30 25,82% 2,15% 0,07% 897.245,00 

jul/21 41.700.000,00 31 25,77% 2,15% 0,07% 895.507,50 

ago/21 41.700.000,00 31 25,86% 2,16% 0,07% 898.635,00 

sept/21 41.700.000,00 30 25,79% 2,15% 0,07% 896.202,50 

oct/21 41.700.000,00 31 25,62% 2,14% 0,07% 890.295,00 

nov/21 41.700.000,00 30 25,91% 2,16% 0,07% 900.372,50 

dic/21 41.700.000,00 31 26,19% 2,18% 0,07% 910.102,50 

ene/22 41.700.000,00 31 26,49% 2,21% 0,07% 920.527,50 

feb/22 41.700.000,00 28 27,45% 2,29% 0,08% 953.887,50 

mar/22 41.700.000,00 31 27,71% 2,31% 0,07% 962.922,50 

abr/22 41.700.000,00 30 28,58% 2,38% 0,08% 993.155,00 

may/22 41.700.000,00 31 29,57% 2,46% 0,08% 1.027.557,50 

jun/22 41.700.000,00 30 30,60% 2,55% 0,09% 1.063.350,00 

jul/22 41.700.000,00 31 31,92% 2,66% 0,09% 1.109.220,00 

ago/22 41.700.000,00 31 33,32% 2,78% 0,09% 1.157.870,00 

sept/22 41.700.000,00 30 35,25% 2,94% 0,10% 1.224.937,50 

mailto:csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:deybyaraque@yahoo.es


Deyby Guillermo Araque Abril 
Abogado – U. Autónoma Del Caribe – U. de Medellín 

Especialista Derecho Penal y Criminalística 
 

oct/22 41.700.000,00 31 36,92% 3,08% 0,10% 1.282.970,00 

nov/22 41.700.000,00 30 38,67% 3,22% 0,11% 1.343.782,50 

dic/22 41.700.000,00 31 41,46% 3,46% 0,11% 1.440.735,00 

ene/23 41.700.000,00 31 43,26% 3,61% 0,12% 1.503.285,00 

feb/23 41.700.000,00 28 45,27% 3,77% 0,13% 1.573.132,50 

mar/23 41.700.000,00 31 46,26% 3,86% 0,12% 1.607.535,00 

abr/23 41.700.000,00 30 47,09% 3,92% 0,13% 1.636.377,50 

may/23 41.700.000,00 31 45,41% 3,78% 0,12% 1.577.997,50 

jun/23 41.700.000,00 30 44,64% 3,72% 0,12% 1.551.240,00 

jul/23 41.700.000,00 2 44,04% 3,67% 0,12% 102.026,00 

      32.028.588,50 

 
 
 

CAPITAL 41.700.000,00 

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 09 DE MARZO DE 2021 AL 02 
DE JULIO DE 2023 32.028.588,50 

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO 73.728.588,50 

 
Solicito con el debido respeto, se ordene correr traslado de la presente 
LIQUIDACION a la parte demandada.  
 
 
Atentamente 
  
 
 
DEIBY GUILLERMO ARAQUE ABRIL.  
Cédula de ciudadanía Nº 12.647.175 de Valledupar.  
Tarjeta Profesional No. 139.415 del CSJ. 
 





 CLAUDIA MERIÑO ÁVILA 
 ABOGADA 

 Dirección: Calle 16 No. 12-67 Oficina 201-202 
 Teléfono: 5885103 Ext.3717 

 cmerino@cobranzasbeta.com.co 

 Señor 

 JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL  DE VALLEDUPAR 
 E. S. D. 

 REF: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL 
 DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A 
 DEMANDADO:JUAN JOSE LOPEZ PEREZ 
 RADICADO:20001400300120230006400 

 CLAUDIA  CECILIA  MERIÑO  AVILA  ,  identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No 
 49.761.829  de  Valledupar,  Cesar  y  portadora  de  la  Tarjeta  Profesional  No 
 311.856  del  C.  S.  de  la  J,  conforme  a  poder  conferido  por  la  entidad 
 demandante  para  actuar  en  el  proceso  de  la  referencia,  de  manera  atenta 
 y  respetuosa,  me  permito  APORTAR  LA  LIQUIDACIÓN  DEL  CRÉDITO  de  la 
 obligación demandada. 

 Ruego a su señoría tener presente la solicitud. 

 CLAUDIA MERIÑO AVILA 
 C.C. No. 49.761.829 de Valledupar 
 T.P. No. 311.856 del C.S. de la J 

mailto:cmerino@cobranzasbeta.com.co


DEMANDADO: JUAN JOSE LOPEZ PEREZ
RADICADO No. 20001400300120230006400

Vigencia

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO
CORRIENTE

INTERES
DIARIO

INTERES
MENSUAL

INTERES
MORATORIO

TOTAL PESOS
DIARIO

TOTAL PESOS
MENSUAL

$ 88.864.304,90 06/02/2023 28/02/2023 8,55 0,03 1,01 12,15 $ 29.991,70 $ 899.751,09
$ 88.864.304,90 01/03/2023 31/03/2023 8,55 0,03 1,01 12,15 $ 29.991,70 $ 899.751,09
$ 88.864.304,90 01/04/2023 30/04/2023 8,55 0,03 1,01 12,15 $ 29.991,70 $ 899.751,09
$ 88.864.304,90 01/05/2023 31/05/2023 8,55 0,03 1,01 12,15 $ 29.991,70 $ 899.751,09
$ 88.864.304,90 01/06/2023 30/06/2023 8,55 0,03 1,01 12,15 $ 29.991,70 $ 899.751,09
$ 88.864.304,90 01/07/2023 04/07/2023 8,55 0,03 1,01 12,15 $ 29.991,70 $ 899.751,09

30,42 912,53 10.950,41

……………………………………………………
……………………………………………………
……………………………………………………

……………………………………………………

7.300,27 $ 128.356,49 $ 7.449.699,01

CAPITAL $ 88.864.304,90
INTERES MORATORIOS $ 7.449.699,01

INTERESES DE PLAZO - MANDAMIENTO DE PAGO $ 3.928.657,73
ABONOS $ 600.000,00

$ 99.642.661,64GRAN TOTAL 



5/7/23, 15:19 Correo: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AAMkADRhZGQ4NjhlLTc4ZDUtNGNlNy1hNjZjLTQwNDFkMzMzMzlkMwAuAAAAAAD%2BkvivzL19RY3QkRRO%2F1W… 1/2

RE: RADICADO: 20001400300120220019400 JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE
VALLEDUPAR

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 05/07/2023 15:19

Para:Claudia Cecilia Merino Avila <cmerino@cobranzasbeta.com.co>

Buen Dia 
 
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada a su respectivo juzgado para su
trámite. 
 
JDelToro   
 

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Jus�cia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Claudia Cecilia Merino Avila <cmerino@cobranzasbeta.com.co>
Enviado: martes, 4 de julio de 2023 16:48
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RADICADO: 20001400300120220019400 JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
 
Señores
Centro de Servicios

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A
DEMANDADO:JUAN JOSE LOPEZ PEREZ

ASUNTO:  APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO 

Claudia Cecilia Meriño Avila
Abogada Beta Valledupar -Aliado  Banco Davivienda
Promociones y Cobranzas Beta S.A
Tel 5885103   Ext 3710  Celular 3126013490

mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co


5/7/23, 15:19 Correo: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar - Outlook
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AVISO LEGAL : Este mensaje es confidencial, puede contener información 

privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su 

destinatario. Si obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su 

contenido y avise a su remitente. esta prohibida su retención, grabación, 

utilización, aprovechamiento o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje 

ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, el BANCO DAVIVIENDA S.A. y 

sus FILIALES no asumen ninguna responsabilidad por eventuales daños generados 

por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario 

verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El 

presente correo electrónico solo refleja la opinión de su Remitente y no 

representa necesariamente la opinión oficial del BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus 

FILIALES o de sus Directivos



 CLAUDIA MERIÑO ÁVILA 
 ABOGADA 

 Dirección: Calle 16 No. 12-67 Oficina 201-202 
 Teléfono: 5885103 Ext.3717 

 cmerino@cobranzasbeta.com.co 

 Señor 

 JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR 
 E. S. D. 

 REF: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL 
 DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A 
 DEMANDADO:JORGE EMILIO CABRERA MONTERO 
 RADICADO:20001400300120220019400  . 

 CLAUDIA  CECILIA  MERIÑO  AVILA  ,  identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No 
 49.761.829  de  Valledupar,  Cesar  y  portadora  de  la  Tarjeta  Profesional  No 
 311.856  del  C.  S.  de  la  J,  conforme  a  poder  conferido  por  la  entidad 
 demandante  para  actuar  en  el  proceso  de  la  referencia,  de  manera  atenta 
 y  respetuosa,  me  permito  APORTAR  LA  LIQUIDACIÓN  DEL  CRÉDITO  de  la 
 obligación demandada. 

 Ruego a su señoría tener presente la solicitud. 

 CLAUDIA MERIÑO AVILA 
 C.C. No. 49.761.829 de Valledupar 
 T.P. No. 311.856 del C.S. de la J 

mailto:cmerino@cobranzasbeta.com.co


DEMANDADO: JORGE EMILIO CABRERA MONTERO
RADICADO No. 20001400300120220019400

Vigencia

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO
CORRIENTE

INTERES
DIARIO

INTERES
MENSUAL

INTERES
MORATORIO

TOTAL PESOS
DIARIO

TOTAL PESOS
MENSUAL

$ 41.335.365,35 06/05/2022 31/05/2022 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/06/2022 30/06/2022 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/07/2022 31/07/2022 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/08/2022 23/08/2022 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/09/2022 30/09/2022 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/10/2022 31/10/2022 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/11/2022 30/11/2022 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/12/2022 02/12/2022 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/01/2023 31/01/2023 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.365,35 01/02/2023 28/02/2023 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,48
$ 41.335.366,35 01/03/2023 31/03/2023 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,50
$ 41.335.367,35 01/04/2023 30/04/2023 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,51
$ 41.335.368,35 01/05/2023 31/05/2023 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,53
$ 41.335.369,35 01/06/2023 30/06/2023 13,78 0,05 1,50 18,00 $ 20.667,68 $ 620.030,54
$ 41.335.370,35 01/07/2023 04/07/2023 13,78 0,05 0,25 18,00 $ 20.667,69 $ 103.338,43

27,65 829,61 9.955,31

……………………………………………………
……………………………………………………
……………………………………………………

……………………………………………………

6.636,87 $ 310.015,25 $ 8.783.765,30

CAPITAL $ 41.335.365,35
INTERES MORATORIOS $ 8.783.765,30

INTERESES DE PLAZO - MANDAMIENTO DE PAGO $ 2.823.356,35

$ 52.942.487,00GRAN TOTAL 
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RE: RADICADO: 20001400300120220019400 JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE
VALLEDUPAR

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 05/07/2023 15:05

Para:Claudia Cecilia Merino Avila <cmerino@cobranzasbeta.com.co>

Buen Dia 
 
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada a su respectivo juzgado para su
trámite. 
 
JDelToro   
 

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Jus�cia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Claudia Cecilia Merino Avila <cmerino@cobranzasbeta.com.co>
Enviado: martes, 4 de julio de 2023 16:30
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RADICADO: 20001400300120220019400 JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
 
Señores Centro de Servicio

Remito memorial conforme a poder conferido

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: JORGE EMILIO CABRERA MONTERO

ASUNTO:  APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO 

Claudia Cecilia Meriño Avila
Abogada Beta Valledupar -Aliado  Banco Davivienda
Promociones y Cobranzas Beta S.A
Tel 5885103   Ext 3710  Celular 3126013490

mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co
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AVISO LEGAL : Este mensaje es confidencial, puede contener información 

privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su 

destinatario. Si obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su 

contenido y avise a su remitente. esta prohibida su retención, grabación, 

utilización, aprovechamiento o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje 

ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, el BANCO DAVIVIENDA S.A. y 

sus FILIALES no asumen ninguna responsabilidad por eventuales daños generados 

por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario 

verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El 

presente correo electrónico solo refleja la opinión de su Remitente y no 

representa necesariamente la opinión oficial del BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus 

FILIALES o de sus Directivos



 

 

 

 

SEÑORES 

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 01 DE VALLEDUPAR 

 

E. S. D. 
 

REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO. 

RADICADO: 20001400300120210013700 
DEMANDANTE: BANCO GNB SUDAMERIS S.A. 

DEMANDADO(S): ROSA ELVIRA TORRES MARTINEZ 

 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 

 
Actuando en calidad de apoderada de la entidad demandante en el 
proceso de la referencia, allego liquidación de crédito actualizada 
respecto de las obligaciones contenidas en el Pagaré base de la ejecución, 
en los términos de lo pretendido con el escrito de demanda y del 
mandamiento de pago. 
 
 
Lo anterior a fin de garantizar el debido proceso, la celeridad y la 
economía procesal. 

 

Sírvase proceder de conformidad. 

Cordialmente, 

 

 
 

CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA 

C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander 

T.P. No. 139.702 DEL C.S. DE LA J



 

 

 



LIQUIDACIÓN

CLIENTE ROSA ELVIRA TORRES MARTINEZ        15/06/2023
OPERACIÓN 106299207
IDENTIFICACION26732106
Fecha Inicio Vencimiento 26/01/2021
Fecha Liquidacion 15/06/2023
Valor Capital Acelerado $ 61.249.450,00
TOTAL MORA $ 40.196.867,31
SALDO CAPITAL $ 61.249.450,00
SALDO TOTAL $ 101.446.317,31

TASA PLAZO INTERES INTERES

Fecha desde Fecha hasta Tasa E.A.
Tasa 

Mensual
FACTOR DIA TOTAL OTROS

ABONO 
OBLIGACION

INDIVIDUAL ACUMULADO INTERES CAPITAL DIAS MENSUAL ACUMULADO4

26/01/2021 31/01/2021 25,98% 1,943% 0,06329% -                      -                   -                      61.249.450,00          61.249.450,00          -                      -             6 232.606 232.606
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 1,965% 0,06401% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             28 1.097.796 1.330.402
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 1,953% 0,06360% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.207.581 2.537.983
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 1,943% 0,06327% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             30 1.162.632 3.700.615
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 1,933% 0,06297% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.195.598 4.896.213
01/06/2021 9/06/2021 25,82% 1,932% 0,06295% 300.000,00          45.438,96         254.561,04          -                           61.249.450,00          254.561,04          -             9 346.989 4.988.641
10/06/2021 30/06/2021 25,82% 1,932% 0,06295% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             21 809.641 5.798.282
01/07/2021 28/07/2021 25,77% 1,929% 0,06284% 320.000,00          48.468,70         271.531,30           -                           61.249.450,00          271.531,30           -             28 1.077.653 6.604.403
29/07/2021 31/07/2021 25,77% 1,929% 0,06284% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             3 115.463 6.719.866
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 1,935% 0,06303% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.196.839 7.916.705
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 1,930% 0,06288% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             30 1.155.429 9.072.133
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 1,919% 0,06251% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.186.904 10.259.037
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 1,939% 0,06314% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             30 1.160.232 11.419.269
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 1,957% 0,06375% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.210.469 12.629.738
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 1,978% 0,06440% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.222.829 13.852.567
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 2,042% 0,06648% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             28 1.140.040 14.992.607
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 2,059% 0,06703% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.272.795 16.265.403
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 2,117% 0,06890% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             30 1.265.939 17.531.341
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 2,182% 0,07100% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.348.064 18.879.406
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 2,250% 0,07317% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             30 1.344.467 20.223.873
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 2,335% 0,07593% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.441.636 21.665.509
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 2,425% 0,07882% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.496.594 23.162.103
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 2,548% 0,08276% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             30 1.520.730 24.682.833
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 2,653% 0,08613% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.635.313 26.318.146
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 2,762% 0,08961% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             30 1.646.553 27.964.699
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 2,933% 0,09507% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.805.157 29.769.856
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 3,041% 0,09854% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.870.996 31.640.852
01/02/2023 28/02/2023 45,27% 3,161% 0,10236% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             28 1.755.463 33.396.315
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 3,219% 0,10422% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.978.916 35.375.231
01/04/2023 30/04/2023 47,09% 3,268% 0,10577% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             30 1.943.597 37.318.828
01/05/2023 31/05/2023 45,41% 3,169% 0,10262% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             31 1.948.564 39.267.392
01/06/2023 15/06/2023 44,64% 3,123% 0,10117% -                      -                   -                      -                           61.249.450,00          -                      -             15 929.476 40.196.867

Saldo Total 620.000,00          93.907,66         526.092,34          61.249.450,00 526.092,34          -             871 40.722.959,65            40.196.867,31             

VIGENCIA TASA % NOMINAL ABONO CAPITAL ABONA







Abogados Especialistas en Cobranza S. A. AECSA S.A.  SARA SANT28/06/2023 

Señor 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE VALLEDUPAR 

Despacho-, 

 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO  

Radicado: 20001-40-03-001-2022-00183-00 

De:  BANCOLOMBIA S.A 

Contra: GUSTAVO ADOLFO ROMERO PINTO C.C 1065578979 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

ANDREA MARCELA AYAZO COGOLLO, mayor de edad, domiciliada y residente de la ciudad de Cartagena 

- Bolívar, identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.073.826.670 de municipio de San Pelayo Córdoba, 

abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 287.356   del Consejo Superior de la Judicatura, actuando 

en calidad de apoderado(a) de BANCOLOMBIA S. A. por medio del presente escrito, ALLEGAR liquidación 

de crédito de conformidad al artículo 446 del Código General del proceso 

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada. 

 

Cordialmente,  

. 

 

 

 

ANDREA MARCELA AYAZO COGOLLO  

C.C. No 1.073.826.670 de San Pelayo – Cordoba   

T.P. 287.356 del Consejo Superior de la Judicatura 

 

 

 



Medellin, junio 27 de 2023

Ciudad

Rad: 0

Titular TAVO ADOLFO ROMERO PINTO

Cédula o Nit. 1065578979

Obligación Nro. 90000102679

Mora desde

Tasa pactada en el pagaré 11.00%

Tasa de mora 10.13%

Tasa máxima 44.62%

Capital 79,455,219.00

Int. Corrientes a fecha de demanda 0.00

Intereses por Mora 0.00

Seguros 0.00
Total demanda 79,455,219.00

#N/D

#N/D

Capital 76,811,453.60

Interes Corriente 77,226.21

Intereses por Mora 0.00

Seguros en Demanda 0.00

Total Demanda 76,888,679.81

Capital

Interes Corriente 

JULIETH ANGARITA

Centro de Preparación de Demandas

22/06/2023

Liquidación de la Obligación a   abr 29 de 2022

Valor en pesos

#¡VALOR!

#N/D #N/D

Saldo de la obligación a  jun 27 de 2023

Valor en pesos

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D



Concepto
Fecha de pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días Liq. Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de mora 

pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial abr/29/2022 79,455,219.00 0.00 0.00 79,455,219.00 0.00 0.00 79,455,219.00

Cierre de Mes abr-30-2022 6.75% 1 79,455,219.00 14,220.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,455,219.00 14,220.38 0.00 79,469,439.38

Abono may-21-2022 6.75% 21 79,455,219.00 312,848.25 0.00 189,023.51 312,848.25 121,045.10 30,079.00 652,995.86 79,266,195.49 0.00 0.00 79,266,195.49

Cierre de Mes may-31-2022 6.75% 10 79,266,195.49 141,865.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,266,195.49 141,865.45 0.00 79,408,060.94

Abono jun-23-2022 6.75% 23 79,266,195.49 468,155.98 0.00 190,980.69 432,860.77 79.54 30,079.00 654,000.00 79,075,214.80 35,295.21 0.00 79,110,510.01

Cierre de Mes jun-30-2022 6.75% 7 79,075,214.80 134,361.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,075,214.80 134,361.76 0.00 79,209,576.56

Abono jul-23-2022 6.75% 23 79,075,214.80 459,866.15 0.00 191,098.84 431,818.02 79.98 30,079.00 653,075.84 78,884,115.96 28,048.13 0.00 78,912,164.09

Cierre de Mes jul-31-2022 6.75% 8 78,884,115.96 140,993.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,884,115.96 140,993.43 0.00 79,025,109.39

Abono ago-23-2022 6.75% 23 78,884,115.96 465,711.17 0.00 192,166.30 430,774.29 80.41 30,079.00 653,100.00 78,691,949.66 34,936.88 0.00 78,726,886.54

Cierre de Mes ago-31-2022 6.75% 8 78,691,949.66 147,607.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,691,949.66 147,607.04 0.00 78,839,556.70

Abono sep-28-2022 6.75% 28 78,691,949.66 541,952.61 0.00 193,710.99 429,724.90 485.11 30,079.00 654,000.00 78,498,238.67 112,227.71 0.00 78,610,466.38

Cierre de Mes sep-30-2022 6.75% 2 78,498,238.67 140,325.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,498,238.67 140,325.91 0.00 78,638,564.58

Abono oct-29-2022 6.75% 29 78,498,238.67 547,749.84 0.00 194,846.89 428,667.64 406.47 30,079.00 654,000.00 78,303,391.78 119,082.20 0.00 78,422,473.98

Cierre de Mes oct-31-2022 6.75% 2 78,303,391.78 147,110.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,303,391.78 147,110.66 0.00 78,450,502.44

Abono nov-26-2022 6.75% 26 78,303,391.78 511,480.60 0.00 195,990.26 427,603.78 326.96 30,079.00 654,000.00 78,107,401.52 83,876.82 0.00 78,191,278.34

Cierre de Mes nov-30-2022 6.75% 4 78,107,401.52 139,793.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,107,401.52 139,793.43 0.00 78,247,194.95

Abono dic-23-2022 6.75% 23 78,107,401.52 461,313.91 0.00 196,425.55 426,533.26 82.19 31,359.00 654,400.00 77,910,975.97 34,780.65 0.00 77,945,756.62

Cierre de Mes dic-31-2022 6.75% 8 77,910,975.97 146,332.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,910,975.97 146,332.62 0.00 78,057,308.59

Abono ene-24-2023 6.75% 24 77,910,975.97 480,988.54 0.00 197,398.24 425,460.12 82.64 31,359.00 654,300.00 77,713,577.73 55,528.42 0.00 77,769,106.15

Cierre de Mes ene-31-2023 6.75% 7 77,713,577.73 152,889.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,713,577.73 152,889.09 0.00 77,866,466.82

Abono feb-2-2023 6.75% 2 77,713,577.73 180,706.43 0.00 58.50 0.00 0.22 0.00 58.72 77,713,519.23 180,706.43 0.00 77,894,225.66

Abono feb-24-2023 6.75% 22 77,713,519.23 486,696.88 0.00 199,093.00 424,381.83 166.17 31,359.00 655,000.00 77,514,426.23 62,315.05 0.00 77,576,741.28

Cierre de Mes feb-28-2023 6.75% 4 77,514,426.23 117,807.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,514,426.23 117,807.15 0.00 77,632,233.38

Abono mar-22-2023 6.75% 22 77,514,426.23 423,013.70 0.00 112,142.60 423,139.09 0.00 31,359.00 566,640.69 77,402,158.24 0.00 0.00 77,402,158.24

Cierre de Mes mar-31-2023 6.75% 9 77,402,158.24 124,676.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,402,158.24 124,676.39 0.00 77,526,834.63

Abono abr-25-2023 6.75% 25 77,402,158.24 470,999.68 0.00 111,570.48 422,359.40 1,330.90 31,359.00 566,619.78 77,290,587.76 48,640.28 0.00 77,339,228.04

Cierre de Mes abr-30-2023 6.75% 5 77,290,587.76 117,805.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,290,587.76 117,805.10 0.00 77,408,392.86

Abono may-24-2023 6.75% 24 77,290,587.76 449,796.22 0.00 266,877.21 421,108.45 2,228.04 31,359.00 721,572.70 77,023,710.55 28,687.77 0.00 77,052,398.32

Cierre de Mes may-31-2023 6.75% 7 77,023,710.55 125,184.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,023,710.55 125,184.17 0.00 77,148,894.72

Abono jun-23-2023 6.75% 23 77,023,710.55 442,243.76 0.00 212,256.95 420,006.39 1,485.48 31,359.00 665,107.82 76,811,453.60 22,237.37 0.00 76,833,690.97

Saldos para Demanda jun-27-2023 6.75% 4 76,811,453.60 77,226.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,811,453.60 77,226.21 0.00 76,888,679.81

TAVO ADOLFO ROMERO PINTO

Centro Preparación de Demandas



Medellin, junio 27 de 2023

Producto Consumo

Pagaré 5240114988

Ciudad

Titular GUSTAVO ADOLFO ROMERO PINTO       

Cédula o Nit. 1065578979

Obligación Nro. 5240114988

Mora desde

Tasa máxima Actual 36.91%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

JULIETH ANGARITA

Centro Preparación de Demandas

59,841,957.00

0.00

0.00

0.00
59,841,957.00

59,841,957.00

0.00

25,143,070.17

0.00

#N/D

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

84,985,027.17

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  jun 27 de 2023

diciembre 6 de 2021

Liquidación de la Obligación a   dic 6 de 2021

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial dic/6/2021 59,841,957.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 0.00 59,841,957.00

Saldos para Demanda dic-6-2021 0.00% 0 59,841,957.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 0.00 59,841,957.00

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 25 59,841,957.00 0.00 863,102.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 863,102.96 60,705,059.96

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 59,841,957.00 0.00 1,945,162.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 1,945,162.51 61,787,119.51

Cierre de Mes feb-28-2022 24.25% 28 59,841,957.00 0.00 2,950,164.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 2,950,164.94 62,792,121.94

Cierre de Mes mar-31-2022 24.45% 31 59,841,957.00 0.00 4,072,334.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 4,072,334.44 63,914,291.44

Cierre de Mes abr-30-2022 25.13% 30 59,841,957.00 0.00 5,185,251.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 5,185,251.87 65,027,208.87

Cierre de Mes may-31-2022 25.90% 31 59,841,957.00 0.00 6,367,311.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 6,367,311.34 66,209,268.34

Cierre de Mes jun-30-2022 26.69% 30 59,841,957.00 0.00 7,542,338.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 7,542,338.96 67,384,295.96

Cierre de Mes jul-31-2022 27.70% 31 59,841,957.00 0.00 8,797,979.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 8,797,979.24 68,639,936.24

Cierre de Mes ago-31-2022 28.75% 31 59,841,957.00 0.00 10,096,395.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 10,096,395.01 69,938,352.01

Cierre de Mes sep-30-2022 30.19% 30 59,841,957.00 0.00 11,408,314.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 11,408,314.94 71,250,271.94

Cierre de Mes oct-31-2022 31.42% 31 59,841,957.00 0.00 12,813,288.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 12,813,288.10 72,655,245.10

Cierre de Mes nov-30-2022 32.69% 30 59,841,957.00 0.00 14,220,874.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 14,220,874.49 74,062,831.49

Cierre de Mes dic-31-2022 34.69% 31 59,841,957.00 0.00 15,753,650.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 15,753,650.53 75,595,607.53

Cierre de Mes ene-31-2023 35.95% 31 59,841,957.00 0.00 17,335,206.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 17,335,206.80 77,177,163.80

Cierre de Mes feb-28-2023 37.35% 28 59,841,957.00 0.00 18,809,895.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 18,809,895.84 78,651,852.84

Cierre de Mes mar-31-2023 38.03% 31 59,841,957.00 0.00 20,470,518.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 20,470,518.08 80,312,475.08

Cierre de Mes abr-30-2023 38.59% 30 59,841,957.00 0.00 22,097,550.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 22,097,550.90 81,939,507.90

Cierre de Mes may-31-2023 37.44% 31 59,841,957.00 0.00 23,736,047.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 23,736,047.07 83,578,004.07

Saldos para Demanda jun-27-2023 36.91% 27 59,841,957.00 0.00 25,143,070.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,841,957.00 0.00 25,143,070.17 84,985,027.17

GUSTAVO ADOLFO ROMERO PINTO       

Centro Preparación de Demandas
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RE: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO : GUSTAVO ADOLFO ROMERO PINTO C.C 1065578979
RADICADO : 20001-40-03-001-2022-00183-00

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 29/06/2023 16:06

Para:notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Buen Dia 
 
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada a su respectivo juzgado para su
trámite. 
 
JDelToro   
 

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Jus�cia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: no�ficacionesprometeo <no�ficacionesprometeo@aecsa.co>
Enviado: miércoles, 28 de junio de 2023 14:07
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO : GUSTAVO ADOLFO ROMERO PINTO C.C 1065578979 RADICADO : 20001-40-
03-001-2022-00183-00
 
Señor
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE VALLEDUPAR
csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.                     S.                     D.
 
REFERENCIA:              PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL
RADICADO:                 20001-40-03-001-2022-00183-00
DEMANDANTE:           BANCOLOMBIA S. A. 890.903.938-8
DEMANDADO:            GUSTAVO ADOLFO ROMERO PINTO 1.065.578.979
 
ASUNTO:                 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
 
 
ANDREA MARCELA AYAZO COGOLLO, mayor de edad, domiciliada y residente de la ciudad de Cartagena -
Bolívar, identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.073.826.670 de municipio de San Pelayo Córdoba, abogada
en ejercicio portadora de la T.P. No. 287.356   del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de
apoderado(a) de BANCOLOMBIA S. A. por medio del presente escrito, ALLEGAR liquidación de crédito de
conformidad al artículo 446 del Código General del proceso
 
 

mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co
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No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

 
 
 
Cordialmente,
 

 
ANDREA MARCELA AYAZO COGOLLO
 
C.C. No 1.073.826.670 de San Pelayo – Cordoba 
 
T.P. 287.356 del Consejo Superior de la Judicatura
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